МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕЧЕНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «ЧБМК»)

П Р И К А З

от Л?, О Я. 2019г. г. Г розный № Q4' 03/9 £/-/

О закреплении учебных групп за заведующими отделениями

С целью организации учебной и внеаудиторной деятельности студентов
в 2019-2020 учебном году и в соответствии со штатным расписанием,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать отделения по специальностям подготовки:
Фельдшерское отделение (специальности: лечебное дело, лабораторная

диагностика, фармация - на базе среднего общего образования; специальность
Фармация, лабораторная диагностика - на базе основного общего образования)
заведующая отделением -  Альтемирова М.Д.

Стоматологическое отделение (специальности: стоматология
ортопедическая, стоматология профилактическая, лечебное дело, сестринское
дело на базе среднего общего образования) заведующая отделением -
Оздамирова М.У.

Сестринское отделение (специальность сестринское дело на базе
основного общего образования и среднего общего образования) заведующая
отделением -  Межидова М.М.

Акушерское отделение (специальности: акушерское дело, сестринское
дело - на базе основного общего образования, Акушерское дело на базе среднего
общего образования) заведующая отделением Гайрбекова Р.Д.

Гудермесский филиал (специальности: сестринское дело, акушерское
дело, лечебное дело -  на базе основного общего образования и среднего общего
образования) заведующий филиалом -  Хизриев А.Д.

2. Закрепить с 01.09.2019 года за заведующими отделениями следующие
учебные группы студентов:

Фельдшерское отделение Альтемирова М.Д. -  группы: Ф-11, Ф-12, Ф-13к,
Ф-21, Ф-22, Ф-23к, Ф-31, Ф-32, Ф-33; Л-911, Л-11, Л-21, Л-31; Фц-911к, Фц-912к,
Фц-11, Фц-12, Фц-21, Фц-22, Фц-23к, Фц-31к, Фц-32к (22 группы).

Стоматологическое отделение Оздамирова М.У. -  группы: Ф-41, Ф-42, Ф-
43, Ф-45к; 3-11к, 3-12к, 3-21 к, 3-22к, 3-31к, 3-32к; Г-11, Г-21; М-31, М-32 (14
групп).

Сестринское отделение, Межидова М.М. -  группы: М-911, М-912, М-913,
М-11, М-21, М-22, М-23, М-931, М-932, М-933, М-934, М-935, М-941, М-942, М-
943, М-944, М-945, М-946, М-947, М-948 (20 групп).

Акушерское отделение Гайрбекова Р.Д. -  группы: А-911к, А-912к, А-11к,
А-12к, А-21к, А-22к, А-31к, А-32к, М-936, М-937к, М-938к, М-949, М-9410к, М-
9411к (14 групп).

Гудермесский филиал Хизриев А.Д. -  группы: Ф-11Г, М-911 Г, М-931 Г,
М-941Г, М-942кГ, Ф-21Г, Ф-31Г, Ф-41кГ, А-911кГ, А-31кГ (10 групп).

3. Заведующим отделениями организовать работу с закрепленным
контингентом студентов в соответствии с нормативными локальными актами
колледжа и планами работы на 2019-2020 учебный год.

4. Заведующей учебной частью Умаровой А К. осуществлять контроль
деятельности заведующих отделениями по вопросам движения, сохранения
контингента студентов и учету результатов учебного процесса.

5. Первому заместителю директора по общим вопросам Межидову У.С.
обеспечить общее руководство и контроль работы заведующих отделениями.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исп.: А.К.Умарова